Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE Rodada: 7

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 03/08/2024 Hora: 11:00:00

AMERICA,FUTEBOL CLUBE -
TEOFILO OTONI

Resultado do Jogo

X ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

Local: ESTADIO MUNICIPAL DE IBIRITE

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 0x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI 0 x 0 ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
SO0 OPES Dh  BERTOLINIDESoUZA-  sANTOS DaROCHA - "LTON YR oLV -
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:52 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:52 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:55 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:40 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 12:42 Acréscimo: 07:00

Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Relacao de Jogadores

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI

Refosco Arthur Refosco

Thiago Thiago Dos Santos Pereira

Kaua Kaua Junior Da Silva

Mateus Mateus Oliveira De Souza
Matheus Henrique Matheus Henrique P. Da Silva (C)
Daniel Lobo Daniel De Souza Lobo Fernandes
Bender Diogo Andrade Bender

Joao Daniel Joao Daniel Pereira De Lima
Kaick Kaick Dos Santos Guedes
Rangel Abraao Ramos Rangel

Pedro Henrique Pedrohenriqgue Balloni Andrdade

Kauan
Thiago
Juninho
Fellype
Gabriel
Jose
Ricardo
Pereira
Pedro
Davi
Anderson

Helivelton

Técnico

Auxiliar Técnico:
Médico:

Kauan De Souza Pinto

Thiago Silva Reis Trindade

Fabio De Almeida Ferreira Junior
Fellype Carlos V. Fonseca Campos
Gabriel Augusto Souza Silva

Joise Vitor Dias Felipe

Ricardo Vale Coelho Fernandes
Eduardo De Andrade Pereira
Pedro Arthur Ferreira Camara

Davi Augusto Santos Lisboa
Anderson Fagner Lopes Figueiredo
Helivelton Henrique De Souza

Comissao Técnica
: Jefferson Henrique Da Silva
Matheus Afonso Nunes Pereira
Eduarda Souza Coelho

Preparador Fisico:

Massagista:

Lilian Palombo

Prep. de Goleiros:

822018
735186

736867
754611
808056
768241
758972
817132
755262

861067

860705
861064
861065
860747
799816
768772
768549
758686
824786
861066

Ne
1

10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

12
13
14

16
17
18
19
20
21
22
23

Preparador Fisico:

Joao
Patrik
Joao

Bala

ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

Titulares

Joao Lucas Melo Duarte
Patrick Ferreira Rates
Joao Pedro Goncalves Silva (C)

Caua Duarte Da Silva

Rigquelme Gonzaga  Riquelme Gonzaga Tavares

Davi
Giovani
Thiago
Nicolas
Isaque
Tico

Gabriel
Miguel
Joao
Kauan
Ze
Samuel
Gabriel
Leao
Alejandro
Carlos
Yoran
Vitor

Técnico:
Auxiliar Técnico:

Davi Augusto Santarelli Melo

Giovani Renan De Oliveira Silva

Thiago Martins Da Silva

Nicolas Captein Araujo

Isaque Gabriel Martins Dias

Italo Gabriel Moreira Silva
Substitutos

Gabriel Fernandes De Araujo

Miguel Arthur Goncalves E Silva

Joao Francisco A. Gomes Da Silva

Kauan Matheus Dias Souza

Luis Felipe C. Medeiros Vieira

Samuel Passos Duarte

Gabriel Alves Flausino

Kayque Vitor Almeida Pantaleao

Alejandro Vega Soares

Carlos Eduardo Dos S. Martins

Yoran Vitor Da Silva Amaral

Vitor Jose Silva Oliveira

Comisséo Técnica

Maycon Amaro Romao
Fernando Storck Nunes

Médico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Samuel Lucas Fagundes Monteiro
lago Oliveira Xavier
Jose Lucas Alves Dos Reis

800978
769761
781909
861117
806763
758109
763996
769789
751928
800083
770949

854175
848261
853536
851703
797990
823340
852847
847861
861081
852016
769165
854429

//e-sﬁmufa



Tempo

1T/2T N°

Tipo

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Gols

Nome do Jogador

Cartées Amarelos

Equipe

Tempo
27:00

13:00
26:00

34:00

Tempo

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 4 Davi Augusto Santarelli Melo
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T 5 Giovani Renan De Oliveira Silva
- mostrar falta de respeito ao jogo;
2T 20 Pedro Arthur Ferreira Camara
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
2T 3 Riquelme Gonzaga Tavares

1T/2T N°

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Cumpro informar, que a médica Eduarda Souza coelho atendeu ambas as equipes conforme o regulamento da competicdo.

1T/2T

Tempo

Fungcao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

acréscimos devido substituicdes, atendimento médico aos atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Equipe
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO

OTONI
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

Equipe

Equipe

Tempo

23:00
28:00

28:00
28:00
28:00

32:00
35:00

39:00

1T/2T

INT
INT
2T

2T

2T
2T
2T

2T
2T
2T

Equipe
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

Substituicées
Entrou
19 - Kayque Vitor Almeida Pantaleao

21 - Carlos Eduardo Dos Santos Martins

20 - Pedro Arthur Ferreira Camara
15 - Fellype Carlos Variceli Fonseca Campos

18 - Gabriel Alves Flausino
14 - Joao Francisco Americo Gomes Da Silva

18 - Ricardo Vale Coelho Fernandes

22 - Yoran Vitor Da Silva Amaral
17 - Samuel Passos Duarte

22 - Anderson Fagner Lopes Figueiredo

Saiu
8 - Isaque Gabriel Martins Dias
6 - Thiago Martins Da Silva

5 - Diogo Andrade Bender
8 - Abraao Ramos Rangel

9 - Italo Gabriel Moreira Silva
10 - Patrick Ferreira Rates

9 - Pedrohenrique Balloni Andrdade

14 - Joao Francisco Americo Gomes Da Silva
5 - Giovani Renan De Oliveira Silva

18 - Ricardo Vale Coelho Fernandes



