

Competição: SUB 17 - 2ª DIVISÃO - 2024 Fase: 1ª FASE

AMÉRICA FUTEBOL CLUBE -Jogo: TEÓFILO OTONI





ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA

Rodada: 7

Data: 03/08/2024 Hora: 11:00:00 Local: ESTÁDIO MUNICIPAL DE IBIRITÉ

Apelido

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 0 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI 0 x 0 ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
ENIVALDO LOPES DA SILVA - ESPECIAL FMF	MARCELO GIOVANNI BERTOLINI DE SOUZA - FMF	ANDRÉ HENRIQUE SANTOS DA ROCHA - FMF	MILTON ALVES OLIVEIRA JUNIOR - AMADOR/FMF	-			
AL	Muslows.		prior				

			Cr	onologia
	1º Tem _l	00		
Entrada do Mandante:	10:52	Atraso:	00:00	E
Entrada do Visitante:	10:52	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	11:40	Acréscimo:	00:00	T

2º Tempo					
Entrada do Mandante:	11:52	Atraso:	00:00		
Entrada do Visitante:	11:52	Atraso:	00:00		
Início do 2º Tempo:	11:55	Atraso:	00:00		
Término do 2º Tempo:	12:42	Acréscimo:	07:00		

Relação de Jogadores

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Refosco	Arthur Refosco	822018				
10	Thiago	Thiago Dos Santos Pereira	735186				
11	Kaua	Kaua Junior Da Silva					
2	Mateus	Mateus Oliveira De Souza					
3	Matheus Henrique	Matheus Henrique P. Da Silva (C)	736867				
4	Daniel Lobo	Daniel De Souza Lobo Fernandes	754611				
5	Bender	Diogo Andrade Bender	808056				
6	Joao Daniel	Joao Daniel Pereira De Lima	768241				
7	Kaick	Kaick Dos Santos Guedes	758972				
8	Rangel	Abraao Ramos Rangel	817132				
9	Pedro Henrique	Pedrohenrique Balloni Andrdade	755262				
		Substitutos					
12	Kauan	Kauan De Souza Pinto	861067				
13	Thiago	Thiago Silva Reis Trindade					
14	Juninho	Fabio De Almeida Ferreira Junior	860705				
15	Fellype	Fellype Carlos V. Fonseca Campos	861064				
16	Gabriel	Gabriel Augusto Souza Silva	861065				
17	Jose	Joise Vitor Dias Felipe	860747				
18	Ricardo	Ricardo Vale Coelho Fernandes	799816				
19	Pereira	Eduardo De Andrade Pereira	768772				
20	Pedro	Pedro Arthur Ferreira Camara	768549				
21	Davi	Davi Augusto Santos Lisboa	758686				
22	Anderson	Anderson Fagner Lopes Figueiredo	824786				
23	Helivelton	Helivelton Henrique De Souza	861066				
		Comissão Técnica					

Comis	เธลก	LAC	nıca
	Jour		mou

Prep. de Goleiros:

Técnico: Jefferson Henrique Da Silva Auxiliar Técnico: Matheus Afonso Nunes Pereira Médico: Eduarda Souza Coelho Preparador Físico: Massagista: Lilian Palombo

ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA Titulares

Nome Completo

1	Joao	Joao Lucas Melo Duarte	800978		
10	Patrik	Patrick Ferreira Rates	769761		
11	Joao	Joao Pedro Goncalves Silva (C)	781909		
2	Bala	Caua Duarte Da Silva	861117		
3	Riquelme Gonzaga	Riquelme Gonzaga Tavares	806763		
4	Davi	Davi Augusto Santarelli Melo	758109		
5	Giovani	Giovani Renan De Oliveira Silva	763996		
6	Thiago	Thiago Martins Da Silva	769789		
7	Nicolas	Nicolas Captein Araujo	751928		
8	Isaque	Isaque Gabriel Martins Dias	800083		
9	Tico	Italo Gabriel Moreira Silva	770949		
Substitutos					
12	Gabriel	Gabriel Fernandes De Araujo	854175		
13	Miguel	Miguel Arthur Goncalves E Silva	848261		
14	Joao	Joao Francisco A. Gomes Da Silva	853536		
15	Kauan	Kauan Matheus Dias Souza	851703		
16	Ze	Luis Felipe C. Medeiros Vieira	797990		
17	Samuel	Samuel Passos Duarte	823340		
18	Gabriel	Gabriel Alves Flausino	852847		
19	Leao	Kayque Vitor Almeida Pantaleao	847861		
20	Alejandro	Alejandro Vega Soares	861081		
21	Carlos	Carlos Eduardo Dos S. Martins	852016		
22	Yoran	Yoran Vitor Da Silva Amaral	769165		
23	Vitor	Vitor Jose Silva Oliveira	854429		
		Comissão Técnica			

Técnico: Maycon Amaro Romao Auxiliar Técnico: Fernando Storck Nunes

Médico:

Preparador Físico: Samuel Lucas Fagundes Monteiro

Massagista: lago Oliveira Xavier Prep. de Goleiros: Jose Lucas Alves Dos Reis



				Gois			
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
NR = Normal PN = Pênalti GC = Contra FT = Falta							
	Cartões Amarelos						

			Cartões Amarelos			
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
27:00	1T	4	Davi Augusto Santarelli Melo - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA		
13:00	2T	5	Giovani Renan De Oliveira Silva - mostrar falta de respeito ao jogo;	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA		
26:00	2T	20	Pedro Arthur Ferreira Camara - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI		
34:00	2T	3	Riquelme Gonzaga Tavares - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA		
	Cartões Vermelhos					

Nº ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Nome do Jogador

1T/2T

Tempo

Ocorrências / Observações Cumpro informar, que a médica Eduarda Souza coelho atendeu ambas as equipes conforme o regulamento da competição. **Equipe** Tempo 1T/2T Função Nome

Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

acréscimos devido substituições, atendimento médico aos atletas supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	19 - Kayque Vitor Almeida Pantaleao	8 - Isaque Gabriel Martins Dias
	INT	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	21 - Carlos Eduardo Dos Santos Martins	6 - Thiago Martins Da Silva
23:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	20 - Pedro Arthur Ferreira Camara	5 - Diogo Andrade Bender
28:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	15 - Fellype Carlos Variceli Fonseca Campos	8 - Abraao Ramos Rangel
28:00	2T	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	18 - Gabriel Alves Flausino	9 - Italo Gabriel Moreira Silva
28:00	2T	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	14 - Joao Francisco Americo Gomes Da Silva	10 - Patrick Ferreira Rates
28:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	18 - Ricardo Vale Coelho Fernandes	9 - Pedrohenrique Balloni Andrdade
32:00	2T	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	22 - Yoran Vitor Da Silva Amaral	14 - Joao Francisco Americo Gomes Da Silva
35:00	2T	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	17 - Samuel Passos Duarte	5 - Giovani Renan De Oliveira Silva
39:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	22 - Anderson Fagner Lopes Figueiredo	18 - Ricardo Vale Coelho Fernandes

